
168,072

6,194,714

870,883

599,775

6,555,890

21,427

14,410,761

1,080,000

322,052

-1,372,963

29,089

14,439,850

3,271,949

72,000

427,154

1,010,000

4,781,103

0

4,781,103

7,939,635

1,719,112

9,658,747

14,439,850

未収金

令和4年度　貸借対照表

令和5年3月31日現在

特定非営利活動法人あすかﾕｰｱｲﾈｯﾄ　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

ゆうちょ銀行

ゆうちょ銀行振替口座

未払法人税等

仮払金

流動資産合計

固定資産

車両運搬具

什器備品

減価償却累計額

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

預り金

短期借入金

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産期首残高

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計
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